
UCHWAŁA NR X/67/2025 
RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Młynarze 

Na podstawie art. 21 ust. 1  i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym , (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Młynarze na 2026 rok stanowiące załączniki nr 
1 – 3 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Suski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723120DA-260E-44B7-AA0F-D28F00B51262. Podpisany Strona 1



                                                           Załącznik Nr 1 

     do Uchwały  Nr  X/67/2025 Rady Gminy Młynarze 

     z dnia  27  listopada  2025 r 

Plan pracy Komisji Rozwoju Przestrzennego, Gospodarczego i Finansów na 2026 rok: 

 

Lp. Termin Tematyka  posiedzeń 

 

1. 

 

I kwartał 

 

1. Opinia   Komisji w sprawach projektów uchwał: 

a)   zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Młynarze na lata  2026-2031, 

b)   zmian w budżecie Gminy Młynarze na rok 2026, 

c) programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Młynarze  w 2026 roku 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju Przestrzennego,  Gospodarczego i 

Finansów za 2025 r. 

 

2. 

 

II 

kwartał 

 

1.Opinia Komisji w sprawach projektów uchwał: 

a)wotum zaufania dla Wójta Gminy Młynarze, 

b)rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2025 r  i udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy, 

c)zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Młynarze na lata 2026-2031, 

d)zmian w budżecie gminy Młynarze na rok 2026 , 

2.Sprawozdanie Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarzach z realizacji zadań w zakresie 

pomocy społecznej za 2025 r, 

3.Sprawozdanie z realizacji zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych  oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2025 r. 

4.Sprawozdanie z realizacji Gminnej Biblioteki Publicznej  w Młynarzach za 2025 r. 

5.Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Młynarze z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, za 2025 rok.                                            

6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny za 2025 r. 

 

 

3 

 

III 

kwartał 

1.Opinia  Komisji w sprawach projektów uchwał: 

a)        zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Młynarze na lata  2026-2031, 

b) zmian w budżecie gminy Młynarze na rok 2026, 

c) informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Młynarze za I półrocze 2026, 

d) przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Młynarze do 2035 roku 

 

4 

 

IV 

kwartał 

1.Opinia Komisji w sprawach projektów uchwał: 

a) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Młynarze na  lata 2026-2031, 

b) zmian w budżecie gminy Młynarze na  2026 r , 

c) podatku od nieruchomości, 

d)średniej ceny skupu żyta przyjętej do wymiaru podatku rolnego na 2027 r, 

e) średniej ceny sprzedaży drewna przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku 

leśnego na 2027 r, 

f) podatku od środków transportowych na terenie Gminy Młynarze, 

g) projektu budżetu Gminy Młynarze na 2027 r, 

h) programu współpracy Gminy Młynarze z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3  ustawy o działalności pożytku publicznego i o   

wolontariacie, na  2027 rok, 

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Młynarze w roku szkolnym 

    2025/2026 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Gminy 

Łukasz Suski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723120DA-260E-44B7-AA0F-D28F00B51262. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

     do Uchwały  Nr  X/67/2025  Rady Gminy Młynarze 

z dnia  27  listopada   2025 r 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Opieki Społecznej, Prawa  i Porządku na 

2026 rok: 

Lp. Termin Tematyka  posiedzeń 

 

1. 

 

I kwartał 

1.  Opinia   Komisji w sprawach projektów uchwał: 

a)   zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Młynarze na lata  2026-2031, 

b) zmian w budżecie Gminy Młynarze na 2026 r, 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Młynarze  w 2026 roku 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Opieki 

Społecznej, Prawa i Porządku za 2025 r. 

 

2. 

 

II kwartał 

1.Opinia Komisji w sprawach projektów uchwał: 

a)wotum zaufania dla Wójta Gminy Młynarze, 

b)rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2025 r  i udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy, 

c)zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Młynarze na lata 2026-2031, 

d)zmian w budżecie gminy Młynarze na rok 2026 , 

2.Sprawozdanie Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarzach z realizacji zadań w 

zakresie pomocy społecznej za 2025 r, 

3.Sprawozdanie z realizacji zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych  oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2025 r. 

4.Sprawozdanie z realizacji Gminnej Biblioteki Publicznej  w Młynarzach za 2025 r. 

5.Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Młynarze z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, za 2025 rok.                                            

6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny za 2025 r. 

 

 

3 

 

III kwartał 

 

1.Opinia  Komisji w sprawach projektów uchwał: 

a) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Młynarze na lata 2026-2031, 

b)zmian w budżecie gminy Młynarze na  2026 r, 

c)informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Młynarze za I półrocze 2026 r, 

d) przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Młynarze do 2035 roku. 

 

 

4 

 

IV kwartał 

1.Opinia Komisji w sprawach projektów uchwał: 

a) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Młynarze na  lata 2026-2031, 

b) zmian w budżecie gminy Młynarze na  2026 r , 

c) podatku od nieruchomości, 

d)średniej ceny skupu żyta przyjętej do wymiaru podatku rolnego na 2027 r, 

e) średniej ceny sprzedaży drewna przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku 

 leśnego na 2027 r, 

f) podatku od środków transportowych na terenie Gminy Młynarze, 

g) projektu budżetu Gminy Młynarze na 2027 r, 

h) programu współpracy Gminy Młynarze z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3  ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o   wolontariacie, na  2027 rok, 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Młynarze w roku szkolnym  

 2025/2026. 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY 

       Rady Gminy 

       Łukasz Suski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723120DA-260E-44B7-AA0F-D28F00B51262. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

     do Uchwały Nr  X/67/2025  Rady Gminy Młynarze 

     z dnia  27  listopada 2025 r 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Handlu, Usług i Ochrony Środowiska    na 2026 r: 

 

Lp. Termin Tematyka posiedzeń 

 

1. 

 

I kwartał 

 

1.Opinia  Komisji w sprawach projektów uchwał: 

a) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Młynarze na lata 2026-2031, 

b)zmian w budżecie Gminy Młynarze na  2026 r, 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Młynarze  w 2026 roku 

2.Sprawozdanie z działalności Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Handlu, Usług i Ochrony 

Środowiska za 2025 r. 

 

 

2. 

 

II 

kwartał 

1.Opinia Komisji w sprawach projektów uchwał: 

a)wotum zaufania dla Wójta Gminy Młynarze, 

b)rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2025 r  i udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy, 

c)zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Młynarze na lata 2026-2031, 

d)zmian w budżecie gminy Młynarze na rok 2026 , 

2.Sprawozdanie Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarzach z realizacji zadań w zakresie 

pomocy społecznej za 2025 r, 

3.Sprawozdanie z realizacji zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych  oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2025 r. 

4.Sprawozdanie z realizacji Gminnej Biblioteki Publicznej  w Młynarzach za 2025 r. 

5.Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Młynarze z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, za 2025 rok.                                            

6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny za 2025 r. 

 

 

3 

 

III 

kwartał 

1.Opinia  Komisji w sprawach projektów uchwał: 

a) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Młynarze na lata  2026-2031, 

b)zmian w budżecie gminy Młynarze na  2026 r, 

c)informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Młynarze za I półrocze 2026 r, 

d) przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Młynarze do 2035 roku 

 

 

4 

 

IV 

kwartał 

1.Opinia Komisji w sprawach projektów uchwał: 

a)zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Młynarze na lata 2026-2031, 

b)zmian w budżecie gminy Młynarze na  2026 r , 

c)podatku od nieruchomości, 

d)średniej ceny skupu żyta przyjętej do wymiaru podatku rolnego na 2027 r, 

e) średniej ceny sprzedaży drewna przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku 

 leśnego na 2027 r, 

f) podatku od środków transportowych na terenie Gminy Młynarze, 

g)projektu budżetu Gminy Młynarze na 2027 r, 

h) programu współpracy Gminy Młynarze z organizacjami  pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3  ustawy o działalności pożytku publicznego                

i o wolontariacie, na  2027 rok, 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Młynarze  w roku szkolnym  

2025/2026 

 

       PRZEWODNICZĄCY 

       Rady Gminy 

       Łukasz Suski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723120DA-260E-44B7-AA0F-D28F00B51262. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR X/67/2025 RADY GMINY MŁYNARZE  z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2


